
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:252/2018/|S/O13/D1 Dodatek č1
1564] 2019/ RLPCR

l||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

V,
w. J

hra*

Řízení letového provozu

České republiky

DODATEK č.1

ke smlouvě o dílo „Kybernetická bezpečnost projektu i-WAM (etapa Y)“
č. smlouvy objednatele: 252/2018IISIO13 ze dne 4. 10. 2018

uzavřené podle § 2586 a následujících ve spojení s § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „dodatek č.1“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

které zastupuje: XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX
kjednání ve věcech technických oprávněný: XXXX XXXXX

IČO: 49710371

DIČ CZ699004742

bankovní spojení: XXXX XXXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXXXXXXX

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle A, vložce 10771,

(dále jen „objednate|&quot;)

ERA a.s.

se sídlem: Průmyslová 462, 530 03 Pardubice

kterou zastupuje: XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XX XXXXXXX XXXX XXXX

IČO: 609 16 427

DIČ: 0260916427

bankovní spojení: XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle B, vložka 1141

(dále jen „zhotovite|“).

(objednatel a zhotovitel rovněž jako „smluvní strany“)



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:252/2018/|S/O13/D1 Dodatek č1

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

4.1

4.2

4.3

Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.1, jehož účelem je dodání doménového

serveru Proliant DL360 G10.

Z dokumentace CDR vyplynula potřeba provozu samostatného doménového serveru pro

dosažení nezbytné míry nezávislosti aplikace požadavků kybernetické bezpečnosti, který není

zahrnutý v předmětu smlouvy. S odvoláním na odstavec 17.1 smlouvy se strany dohodly na

uzavření tohoto dodatku, kterým se předmět smlouvy rozšiřuje o dodání nového serveru.

Předmět dodatku č. 1

V článku 3. Předmět smlouvy se doplňuje bod n) takto:

n) Dodání Doménového serveru HPE Proliant DL360 G10 v konfiguraci TP/MS serveru;

V článku 5. Cena a platební podmínky se mění odstavce 5.1 a 5.3.4 takto:

5.1 Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o

cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková dohodnutá cena díla, jejíž podrobná
kalkulace je obsažena příloze č. 1 této smlouvy, je sjednána jako cena pevná a činí:

XXXXXXXXXXX XX XXX XXX

XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXX

5.3.4 Platba ve výši XXXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXX XXX XXXXXX XXX XXX

XXXXX XXXXXXXX bude zaplacena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného
zhotovitelem po ukončení akceptačního testu (SAT) včetně dodání doménového serveru

a oběma smluvními stranami podepsaného závěrečného předávacího protokolu, který
bude nedílnou součástí faktury.

V článku 6. Termín plnění se mění odstavec 6.1, písm. d) takto:

d) TO+11 měsíců ukončení SAT software včetně dodání doménového serveru. Tento

termín je zároveň termínem pro předání kompletního díla.

V příloze číslo 1 se mění článek 1, bod a) takto:

XX XXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXX

XX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX
XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXX X XXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXX XX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX
XXXX XXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX

V příloze číslo 1 se dále doplňuje a mění článek 3 Kalkulace ceny takto:

- XXXX XXXXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX X XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XX

- Upravená položka: Cena celkem 9.380.000,- Kč.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem č.1 nedotčena.

Tento dodatek č.1 se se uzavírá elektronicky, a to pouze v jednom elektronickém

vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti

nabývá dnem jeho uveřejnění vregistru smluv. Při uveřejnění dodatku budou v jeho textu
 

Stránka 2 z 3



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:252/2018/|S/O13/D1 Dodatek č1

znečitelněny tyto údaje: jméno osoby objednatele oprávněného kjednání ve věcech

technických, jméno osoby zastupující zhotovitele, bankovní spojení zhotovitele, podpisy na

dodatku, obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku (částka vodst. 5.3.4,
změna bodu a) v příloze č.1 - odst. 3.4 tohoto dodatku č.1 a první odrážka v odst. 3.5 tohoto

dodatku č.1).

Digitálně podepsal:
Fajtl Petr Mgr.
28022019 9:07:53

objednatel
Mgr. Petr Fajtl

výkonný ředitel Útvaru provozního
Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s. p.)

&#39;

Digitálně podepsalIng&#39; VIktOľ
|ng.ViktorSotona,

Sotona, MBA

Datum: 2019.0221

MBA 23:23:26 +Ol&#39;00&#39;

zhotovitel

lng. Viktor Sotona, MBA

na základě plné moci

ERA, a.s.

 

Stránka 3 z 3


